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Duke ju falenderuar per mirekuprirnin . 

a) Mesimdhenes me kohe rt pjcsshmc le kursit LiDHlRREJ .. IM TURIS rrl< (L).;;·voJI) -- .. Crne:;ta 
l-3Hhi 
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b) Mesirndhenes me kohe le pjesshme tc kursit WEB DIZA.IN --- Nikolin Thoma 

1.Ne zbatim tc ligjit nr. t 5/2019, .. Per nxiijen e punesimit"; tc ligjit nr. 15/20 t 7 .:: Per arsimin dhe 
lormimin profcsional ne Repuoliken e Shqiperise". te vcndirnit ti:~ Kcshilli te vlinisirave nr. 5~-k <faLe 
31.7.2019. "Per ~riji1i1i1~. mcnyrcn c organizimir dhe te funksionirnit te /\gjcnL:i\i:: Kornbetarc I(· 
Punesirnit dhe Aftesive ... re udhczimlt nr. 14. date 27.05.2021. "Per menyren e organizimir dlie 
veprirntarinc c ofrucsve publike le arsimit dhe forrnimit profesional ... Qendra c Formirnit Pro!',:::;iunal 
Publik Korr,f. ju njcfton plotesimin e vendeve t~ lira, pas afatir re ankimimit rcr pozicionet. 

.. DRE.JTORJ~E SE SH~~RBl\-1EVE MBESIITETE1~ 
•DREJTORlSE SE MARRi<:DHitNJEVE ME PUBLWfl1N 

AG.JENClSE KOMBET ARE TF. PUNESlMlT DHE AFTESIVE 

Londa: Njoftirn fituesi 

Data 12.!2..~0.?3 

M!NISTRIA F. Fl:\IAI'iCAV£ DHE EKONOMlSE 
AGJENCIA KOMBRTARE E PlJNESJtVIIT DHE A.FTE.SIVF. 

Ql:\JORJ\ E rORIVWvil1 PRO!-'FSIONAL. Pl!BLli< KOR(f. 
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